PíêÍeilurô Municipaldo -
VERTENTE DO LERIO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N'013/2018

EMENTA: Nomeia Secretária
M u n icipo I tle I nfrúesl r ut u rfi .

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe sào

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

RESOLVE:

Art. 1" - NOMEAR a Sr." MARICLEIDE SALES DA SILVA, portadora do RG n.:

409018570 SSP/PE e do CPF n": 322.912.848-60, para exercer o cargo de Secretária

Municipal de Infraestrutura do Município de Vertente do Lério.

{rt.2" - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicaçào

Registre-se.
Publique-se.
Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério,02 de janeiro de 2018.

RENA'TO LIMA DE SALO
PREFEITO Püütü00 1t0 0llÂ0x0 Dt tyt,o, Dt

Fone:3634-7144 /Fax.:3634-7156 -CEp.: 55760-000 C.N.P.J. _ 40.893.646/000 I _60

r[Iffiit;li

Praç a Severino Barbosa de Sales,40 - Centro / Vertente do Lério pE